[image: image1.jpg]

  РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от   25. 11. 2022г.                                                                                    № 39/2
х.  Восточный Сосык

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2023 год

В целях реализации прав жителей Куйбышевского сельского поселения Староминского района на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления, в  соответствии  с частью 2 статьи 28, пунктом  6 статьи 84 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, Совет Куйбышевского сельского  поселения  Староминского района РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2023 год на  12 декабря 2022 года в 10:00 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний – здание МКУК «СДК «Куйбышевский», расположенное по адресу: Староминский район, х. Восточный Сосык.

1. Сформировать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2023 год и утвердить её состав (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации.

3. Разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации

Куйбышевского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www. kuibishevsp.ru  проект бюджета на 2023 год.

4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

          7.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района (Посевин).

 8.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Куйбышевского сельского
поселения Староминского района                                                       С.В.Демчук
Приложение

к решению Совета Куйбышевского
сельского поселения Староминского района

от  _______________ № _____
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по

    проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2023 год

	№

п/п

	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Посевин Иван Кириллович
	Председатель комиссии по экономической политике, бюджету, финансам и налогам,  вопросам собственности и земельным отношениям Совета  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	2.
	Огиенко Иван Олегович
	Депутат Совета  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	3
	Коломоец Татьяна Анатольевна
	Депутат Совета  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	4
	Ткаченко Наталья Алексеевна
	Ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	5.
	Офрим Екатерина Григорьевна
	Специалист 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                 Н.А.Ткаченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от________________  №_____
«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2023 год»
Проект внесен:

Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                                   С.В.Демчук
Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                   Н.А.Ткаченко
Проект согласован:

Председатель комиссии по экономической
политике, бюджету, финансам и налогам,
вопросам собственности и земельным
отношениям Совета  Куйбышевского
сельского поселения Староминского района                                И.К.Посевин